
o

a

REPLTBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPLTBLIQUE

DECRtrT No 98-393 du 11 septembre 1998

autorisant Madame FALANA Eugenie
Nathalie épouse LINDSKOG à perdre la
nationalité béninoise.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'BT'AT,

CHEF DUGOUVERNEMENT,

Vu la loi n' 90-032 du I 1 décernbre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin ,

Vu la proclamation du ler awil 1996 par la Cour constitutionnelle des
résultats définitifs de l'élection présidentielle du 18 mars 1996 ;

Vu le décret n' 98-280 du l2.yuillet 1998 portant composition du
gouvernement ;

Vu le décret n'96-402 du 18 septembre 1996 fixant les structures de la
Présidence de la République et des ministères ;

Vu le décret n" 97-30 du 29.1anvier 1997 portant attributions, organisation
et fonctionnement du rninistère de la Justice, de la législation
et des droits de l'homme ;

Vu la requête de Madame FALANA Eugenie Nathalie épouse LINDSKOG et
l'ensemble des pièces produites ,

Sur proposition du garde des sceaux, ministre de la Justice
de la législation et des drorts de I'homrne ;

Le Conseil des ministres entendu en sa séance du 12 août 1998;

FE.-



2

o

DECRETE

Article ler.- Madame FALANA Eugenie Nathalie épouse LINDSKOG née le
27 julllet 1962 à Cotonou (République du Bénin) de FALANA Séraphin et de
Elisabeth GBETOHO est autorisée à perdre la nationalité béninoise.

Article 2.- Le présent décret, prend ef[et pour compter de la date de sa signature
sans qu'il soit toutefois porté atteinte à la validrté des actes passés par la nommée
FALANA épouse LINDSKOG Eugenie Nathalie, ni aux droits acquis par 1es tiers
antérieurement à sa publication sur le fondement de la nationalité béninoise de
l'intéressée.

Article 3.- le présent décret sera publié au Journal officiel.

Fait à Cotonou, le 11 seprenbre 1998

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

O Le Ministre des Affaires Le garde des sceaux, Ministre
de la Justice, de la législation et
des droits de l'homme,

étrangère setdelaco opération,

Kolawolé A. I JI H. GNONLONFOUN

AMPLIATIONS:PR6 AN4 CS 2 CC 2 CES 2 FIAAC 2MAEC4 MJLDH 4
ATJTRES MINISTERES I6 SGG 4 DGBM-DCF.DGTCP-DGID-DGDDI 5 BN-
DAN-DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3 UNB-ENA-FASJEP
3 INTERESSEE I JO 1

Nlathieu KEREKOU


